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ORDERING INFORMATIONORDERING INFORMATION CONTENTS

バード® インレイ® ステント
BARD® InLay® Stent
償還区分：尿管ステントセット　一般Ⅰ

製品名：バード インレイステント トライパック（バンビュート親水性ガイドワイヤーＬＺ）

カタログ番号 外 径 長 さ バンビュート親水性
ガイドワイヤーLZ

タイガーテイル
尿管カテーテル 包装単位

879414
879420
879422
879424
879426
879428
879614
879620
879622
879624
879626
879628
879714
879720
879722
879724
879726
879728
879814
879820
879822
879824
879826
879828

4.7Fr

6.0Fr

7.0Fr

8.0Fr

14cm
20cm
22cm
24cm
26cm
28cm
14cm
20cm
22cm
24cm
26cm
28cm
14cm
20cm
22cm
24cm
26cm
28cm
14cm
20cm
22cm
24cm
26cm
28cm

0.035インチ
×

150cm

0.038インチ
×

150cm

5Fr
×

70cm

6Fr
×

70cm

1入

製品名：バード　インレイステント　トライパック（ＳＯＬＯガイドワイヤー　ＰＬＵＳタイプ）

カタログ番号 外 径 長 さ SOLOガイドワイヤー
PLUSタイプ

タイガーテイル
尿管カテーテル 包装単位

874422
874424
874426
874428
874614
874622
874624
874626
874628
874724
874726
874824
874826

4.7Fr

6Fr

7Fr

8Fr

22cm
24cm
26cm
28cm
14cm
22cm
24cm
26cm
28cm
24cm
26cm
24cm
26cm

0.035インチ
×

150cm

5Fr
×

70cm

6Fr
×

70cm

1入

製品名：バード　インレイステント　トライパック（マルチレングス　ＳＯＬＯガイドワイヤー　ＰＬＵＳタイプ）

カタログ番号 外 径 長 さ SOLOガイドワイヤー
PLUSタイプ

タイガーテイル
尿管カテーテル 包装単位

874400
874600
874700
874800

4.7Fr
6Fr
7Fr
8Fr

22cm～32cm
22cm～32cm
22cm～32cm
22cm～32cm

5Fr × 70cm
0.035インチ

×
150cm

6Fr
×

70cm

1入

製品名：バード　インレイステント　トライパック（側孔なし　ＳＯＬＯガイドワイヤー　ＰＬＵＳタイプ）

カタログ番号 外 径 長 さ SOLOガイドワイヤー
PLUSタイプ

タイガーテイル
尿管カテーテル 包装単位

873624
873626
873724
873726

6Fr

7Fr

24cm
26cm
24cm
26cm

0.035インチ
×

150cm

6Fr
×

70cm
1入

製品名：バード インレイステント トライパック（マルチレングス バンビュート親水性ガイドワイヤーＬＺ）

カタログ番号 外 径 長 さ バンビュート親水性
ガイドワイヤーLZ

タイガーテイル
尿管カテーテル 包装単位

879400
879600
879700
879800

4.7Fr
6.0Fr
7.0Fr
8.0Fr

22cm－32cm
22cm－32cm
22cm－32cm
22cm－32cm

0.035インチ×150cm

0.038インチ×150cm

5Fr×70cm

6Fr×70cm
1入

製品名：バード インレイステント トライパック（側孔なし バンビュート親水性ガイドワイヤーＬＺ）

カタログ番号 外 径 長 さ バンビュート親水性
ガイドワイヤーLZ

タイガーテイル
尿管カテーテル 包装単位

880624
880626
880628
880724
880726

6.0Fr

7.0Fr

24cm
26cm
28cm
24cm
26cm

0.038インチ×150cm 6Fr×70cm 1入

承認番号：21200BZY00410000償還区分：尿管ステントセット　一般Ⅰ

＊

製品名：バード　インレイステント　トライパック（エンドアクセス　ガイドワイヤー）

カタログ番号 外 径 長 さ エンドアクセス
ガイドワイヤー

タイガーテイル
尿管カテーテル 包装単位

674422
674424
674426
674428
674614
674622
674624
674626
674628
674724
674726
674824
674826

4.7Fr

6Fr

7Fr

8Fr

22cm
24cm
26cm
28cm
14cm
22cm
24cm
26cm
28cm
24cm
26cm
24cm
26cm

0.035インチ
×

150cm

5Fr
×

70cm

6Fr
×

70cm

1入

製品名：バード　インレイステント　トライパック（マルチレングス　エンドアクセス　ガイドワイヤー）

カタログ番号 外 径 長 さ エンドアクセス
ガイドワイヤー

タイガーテイル
尿管カテーテル 包装単位

674400
674600
674700
674800

4.7Fr
6Fr
7Fr
8Fr

22cm～32cm
22cm～32cm
22cm～32cm
22cm～32cm

5Fr × 70cm
0.035インチ

×
150cm

6Fr
×

70cm

1入

製品名：バード　インレイステント　トライパック（側孔なし　エンドアクセス　ガイドワイヤー）

カタログ番号 外 径 長 さ エンドアクセス
ガイドワイヤー

タイガーテイル
尿管カテーテル 包装単位

682624
682626
682724
682726

6Fr

7Fr

24cm
26cm
24cm
26cm

0.035インチ
×

150cm

6Fr
×

70cm
1入

承認番号：21200BZY00410000償還区分：尿管ステントセット　 一般Ⅰ

NEW

NEW

（or）

（or）

バード インレイステント
（マルチレングス）

バード インレイステント

バード インレイステント
（側孔なし）

バード タイガーテイル尿管カテーテル

Ｘ線不透マーカ付プッシャー

バンビュート親水性ガイドワイヤーLZ
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21 28 32 37

柔軟度 （％）

温　度 （℃）

0% 50%

〈側孔あり〉

〈側孔なし〉

〈ピッグテイル〉 〈マルチレングス〉

A社 タイガーテイル
尿管カテーテル

B社

ステント表面に親水性コーティングが施されており、
摩擦が少なく挿入・抜去がスムーズに行えます。
また、留置時患者さんの不快感の軽減が期待できます。

親水性コーティング

体温により最高で50％軟化する※ことにより留置時
患者さんの不快感の軽減が期待できます。

体温で最高50％軟化

ステント先端部の滑らかなテーパー加工により、スムー
スな挿入と尿路へのナビゲーションが可能です。

滑らかなテーパー

•ピッグテイルはフルコイルデザインであり、マイグレ
ーションを抑えます。
•マルチレングスは、ワンサイズで22㎝～32㎝の
尿管に対応できるため、在庫品目を抑えることができ
ます。
•5㎝ごとに360°の目盛りがあり、的確な留置を可能に
します。

2つのコイル形状

•症例に応じたステントの選択が可能です。
側孔ありと側孔なし

•ピッグテイルストレイトナとは、ステントのピッグテイル
部分をまっすぐに伸ばすための中空の“さや”です。

　これによりガイドワイヤに沿わせて挿入する際の
操作が容易になります。

ピッグテイルストレイトナ

プッシャー先端には1㎝にわたりＸ線不透マーカーが
ついています。これによりステントの位置決めを容易に
します。

X線不透マーカー

先端ティップはフレキシブルで、尿管内へのスムースな
アクセスとナビゲーションを補助します。

フレキシブルな先端

先端ティップはX線不透過性で、透視下で鮮明な画像が
得られます。

X線不透過性

※データ：Bard社内資料

セットの付属品は
様々なニーズにお応えします。

BARD®は尿管ステントの
操作性を追求しています。
Ⅰ. インレイステント

Ⅲ. タイガーテイル尿管カテーテル

Ⅳ．ガイドワイヤー

Ⅱ. X線不透マーカー付プッシャー

VANBUTE
表 面 潤 滑 性

ガイドワイヤ表面はマレイン酸系樹脂による
親水性コーティングが施されています。

親水性コーティングを施した柔軟な先端部
●先端部4cmは柔軟な構造となっており、粘膜等の損傷を抑えます。
●先端部7cmに親水性コーティングが施されており、尿管の屈曲部や狭窄部への
　アクセスが容易になります。

ガイドワイヤ操作視認性
本品シャフト部のストライプにより、
ガイドワイヤ操作の際、術者の手元部、
内視鏡視野でのガイドワイヤの動きが
確認しやすくなっています。

シャフトはトルクコントロール性に優れています。
トルクコントロール性

芯線にニッケルチタン合金を採用しており、キンクしにくく、高い復元性を発揮します。
耐キンク性

造影性の良い素材を含有しており、X線透視下の視認性に優れています。
視認性

ENDO ACCESS®Guide Wire

BARD SOLO PLUS
バード SOLO ガイドワイヤー
（PLUSタイプ）のコアワイヤーは、
ニチノールよりキンク耐性が高く、
コシの強いTRITON製です。

TRITON=剛性の高いニッケル-チタン-コバルト合金

●本品の先端チップは、Ｘ線透視下
　視認性を有します。

●柔軟性を有し、先端からコイル部に
　かけて親水性コーティング（5cm）が
　施されたラウンド形状の先端チップは
　尿管内へのスムースなアクセスと
　ナビゲーションを補助します。
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21 28 32 37

柔軟度 （％）

温　度 （℃）

0% 50%

〈側孔あり〉

〈側孔なし〉

〈ピッグテイル〉 〈マルチレングス〉

A社 タイガーテイル
尿管カテーテル

B社

ステント表面に親水性コーティングが施されており、
摩擦が少なく挿入・抜去がスムーズに行えます。
また、留置時患者さんの不快感の軽減が期待できます。

親水性コーティング

体温により最高で50％軟化する※ことにより留置時
患者さんの不快感の軽減が期待できます。

体温で最高50％軟化

ステント先端部の滑らかなテーパー加工により、スムー
スな挿入と尿路へのナビゲーションが可能です。

滑らかなテーパー

•ピッグテイルはフルコイルデザインであり、マイグレ
ーションを抑えます。
•マルチレングスは、ワンサイズで22㎝～32㎝の
尿管に対応できるため、在庫品目を抑えることができ
ます。
•5㎝ごとに360°の目盛りがあり、的確な留置を可能に
します。

2つのコイル形状

•症例に応じたステントの選択が可能です。
側孔ありと側孔なし

•ピッグテイルストレイトナとは、ステントのピッグテイル
部分をまっすぐに伸ばすための中空の“さや”です。

　これによりガイドワイヤに沿わせて挿入する際の
操作が容易になります。

ピッグテイルストレイトナ

プッシャー先端には1㎝にわたりＸ線不透マーカーが
ついています。これによりステントの位置決めを容易に
します。

X線不透マーカー

先端ティップはフレキシブルで、尿管内へのスムースな
アクセスとナビゲーションを補助します。

フレキシブルな先端

先端ティップはX線不透過性で、透視下で鮮明な画像が
得られます。

X線不透過性

※データ：Bard社内資料

セットの付属品は
様々なニーズにお応えします。

BARD®は尿管ステントの
操作性を追求しています。
Ⅰ. インレイステント

Ⅲ. タイガーテイル尿管カテーテル

Ⅳ．ガイドワイヤー

Ⅱ. X線不透マーカー付プッシャー

VANBUTE
表 面 潤 滑 性

ガイドワイヤ表面はマレイン酸系樹脂による
親水性コーティングが施されています。

親水性コーティングを施した柔軟な先端部
●先端部4cmは柔軟な構造となっており、粘膜等の損傷を抑えます。
●先端部7cmに親水性コーティングが施されており、尿管の屈曲部や狭窄部への
　アクセスが容易になります。

ガイドワイヤ操作視認性
本品シャフト部のストライプにより、
ガイドワイヤ操作の際、術者の手元部、
内視鏡視野でのガイドワイヤの動きが
確認しやすくなっています。

シャフトはトルクコントロール性に優れています。
トルクコントロール性

芯線にニッケルチタン合金を採用しており、キンクしにくく、高い復元性を発揮します。
耐キンク性

造影性の良い素材を含有しており、X線透視下の視認性に優れています。
視認性

ENDO ACCESS®Guide Wire

BARD SOLO PLUS
バード SOLO ガイドワイヤー
（PLUSタイプ）のコアワイヤーは、
ニチノールよりキンク耐性が高く、
コシの強いTRITON製です。

TRITON=剛性の高いニッケル-チタン-コバルト合金

●本品の先端チップは、Ｘ線透視下
　視認性を有します。

●柔軟性を有し、先端からコイル部に
　かけて親水性コーティング（5cm）が
　施されたラウンド形状の先端チップは
　尿管内へのスムースなアクセスと
　ナビゲーションを補助します。
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21 28 32 37

柔軟度 （％）

温　度 （℃）

0% 50%

〈側孔あり〉

〈側孔なし〉

〈ピッグテイル〉 〈マルチレングス〉

A社 タイガーテイル
尿管カテーテル

B社

ステント表面に親水性コーティングが施されており、
摩擦が少なく挿入・抜去がスムーズに行えます。
また、留置時患者さんの不快感の軽減が期待できます。

親水性コーティング

体温により最高で50％軟化する※ことにより留置時
患者さんの不快感の軽減が期待できます。

体温で最高50％軟化

ステント先端部の滑らかなテーパー加工により、スムー
スな挿入と尿路へのナビゲーションが可能です。

滑らかなテーパー

•ピッグテイルはフルコイルデザインであり、マイグレ
ーションを抑えます。
•マルチレングスは、ワンサイズで22㎝～32㎝の
尿管に対応できるため、在庫品目を抑えることができ
ます。
•5㎝ごとに360°の目盛りがあり、的確な留置を可能に
します。

2つのコイル形状

•症例に応じたステントの選択が可能です。
側孔ありと側孔なし

•ピッグテイルストレイトナとは、ステントのピッグテイル
部分をまっすぐに伸ばすための中空の“さや”です。
　これによりガイドワイヤに沿わせて挿入する際の
操作が容易になります。

ピッグテイルストレイトナ

プッシャー先端には1㎝にわたりＸ線不透マーカーが
ついています。これによりステントの位置決めを容易に
します。

X線不透マーカー

先端ティップはフレキシブルで、尿管内へのスムースな
アクセスとナビゲーションを補助します。

フレキシブルな先端

先端ティップはX線不透過性で、透視下で鮮明な画像が
得られます。

X線不透過性

※データ：Bard社内資料

セットの付属品は
様々なニーズにお応えします。

BARD®は尿管ステントの
操作性を追求しています。
Ⅰ. インレイステント

Ⅲ. タイガーテイル尿管カテーテル

Ⅳ．ガイドワイヤー

Ⅱ. X線不透マーカー付プッシャー

VANBUTE
表 面 潤 滑 性

ガイドワイヤ表面はマレイン酸系樹脂による
親水性コーティングが施されています。

親水性コーティングを施した柔軟な先端部
●先端部4cmは柔軟な構造となっており、粘膜等の損傷を抑えます。
●先端部7cmに親水性コーティングが施されており、尿管の屈曲部や狭窄部への
　アクセスが容易になります。

ガイドワイヤ操作視認性
本品シャフト部のストライプにより、
ガイドワイヤ操作の際、術者の手元部、
内視鏡視野でのガイドワイヤの動きが
確認しやすくなっています。

シャフトはトルクコントロール性に優れています。
トルクコントロール性

芯線にニッケルチタン合金を採用しており、キンクしにくく、高い復元性を発揮します。
耐キンク性

造影性の良い素材を含有しており、X線透視下の視認性に優れています。
視認性

ENDO ACCESS®Guide Wire

BARD SOLO PLUS
バード SOLO ガイドワイヤー
（PLUSタイプ）のコアワイヤーは、
ニチノールよりキンク耐性が高く、
コシの強いTRITON製です。

TRITON=剛性の高いニッケル-チタン-コバルト合金

●本品の先端チップは、Ｘ線透視下
　視認性を有します。

●柔軟性を有し、先端からコイル部に
　かけて親水性コーティング（5cm）が
　施されたラウンド形状の先端チップは
　尿管内へのスムースなアクセスと
　ナビゲーションを補助します。
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バード® インレイ® ステント
BARD® InLay® Stent
償還区分：尿管ステントセット　一般Ⅰ

製品名：バード インレイステント トライパック（バンビュート親水性ガイドワイヤーＬＺ）

カタログ番号 外 径 長 さ バンビュート親水性
ガイドワイヤーLZ

タイガーテイル
尿管カテーテル 包装単位

879414
879420
879422
879424
879426
879428
879614
879620
879622
879624
879626
879628
879714
879720
879722
879724
879726
879728
879814
879820
879822
879824
879826
879828

4.7Fr

6.0Fr

7.0Fr

8.0Fr

14cm
20cm
22cm
24cm
26cm
28cm
14cm
20cm
22cm
24cm
26cm
28cm
14cm
20cm
22cm
24cm
26cm
28cm
14cm
20cm
22cm
24cm
26cm
28cm

0.035インチ
×

150cm

0.038インチ
×

150cm

5Fr
×

70cm

6Fr
×

70cm

1入

製品名：バード　インレイステント　トライパック（ＳＯＬＯガイドワイヤー　ＰＬＵＳタイプ）

カタログ番号 外 径 長 さ SOLOガイドワイヤー
PLUSタイプ

タイガーテイル
尿管カテーテル 包装単位

874422
874424
874426
874428
874614
874622
874624
874626
874628
874724
874726
874824
874826

4.7Fr

6Fr

7Fr

8Fr

22cm
24cm
26cm
28cm
14cm
22cm
24cm
26cm
28cm
24cm
26cm
24cm
26cm

0.035インチ
×

150cm

5Fr
×

70cm

6Fr
×

70cm

1入

製品名：バード　インレイステント　トライパック（マルチレングス　ＳＯＬＯガイドワイヤー　ＰＬＵＳタイプ）

カタログ番号 外 径 長 さ SOLOガイドワイヤー
PLUSタイプ

タイガーテイル
尿管カテーテル 包装単位

874400
874600
874700
874800

4.7Fr
6Fr
7Fr
8Fr

22cm～32cm
22cm～32cm
22cm～32cm
22cm～32cm

5Fr × 70cm
0.035インチ

×
150cm

6Fr
×

70cm

1入

製品名：バード　インレイステント　トライパック（側孔なし　ＳＯＬＯガイドワイヤー　ＰＬＵＳタイプ）

カタログ番号 外 径 長 さ SOLOガイドワイヤー
PLUSタイプ

タイガーテイル
尿管カテーテル 包装単位

873624
873626
873724
873726

6Fr

7Fr

24cm
26cm
24cm
26cm

0.035インチ
×

150cm

6Fr
×

70cm
1入

製品名：バード インレイステント トライパック（マルチレングス バンビュート親水性ガイドワイヤーＬＺ）

カタログ番号 外 径 長 さ バンビュート親水性
ガイドワイヤーLZ

タイガーテイル
尿管カテーテル 包装単位

879400
879600
879700
879800

4.7Fr
6.0Fr
7.0Fr
8.0Fr

22cm－32cm
22cm－32cm
22cm－32cm
22cm－32cm

0.035インチ×150cm

0.038インチ×150cm

5Fr×70cm

6Fr×70cm
1入

製品名：バード インレイステント トライパック（側孔なし バンビュート親水性ガイドワイヤーＬＺ）

カタログ番号 外 径 長 さ バンビュート親水性
ガイドワイヤーLZ

タイガーテイル
尿管カテーテル 包装単位

880624
880626
880628
880724
880726

6.0Fr

7.0Fr

24cm
26cm
28cm
24cm
26cm

0.038インチ×150cm 6Fr×70cm 1入

承認番号：21200BZY00410000償還区分：尿管ステントセット　一般Ⅰ

＊

製品名：バード　インレイステント　トライパック（エンドアクセス　ガイドワイヤー）

カタログ番号 外 径 長 さ エンドアクセス
ガイドワイヤー

タイガーテイル
尿管カテーテル 包装単位

674422
674424
674426
674428
674614
674622
674624
674626
674628
674724
674726
674824
674826

4.7Fr

6Fr

7Fr

8Fr

22cm
24cm
26cm
28cm
14cm
22cm
24cm
26cm
28cm
24cm
26cm
24cm
26cm

0.035インチ
×

150cm

5Fr
×

70cm

6Fr
×

70cm

1入

製品名：バード　インレイステント　トライパック（マルチレングス　エンドアクセス　ガイドワイヤー）

カタログ番号 外 径 長 さ エンドアクセス
ガイドワイヤー

タイガーテイル
尿管カテーテル 包装単位

674400
674600
674700
674800

4.7Fr
6Fr
7Fr
8Fr

22cm～32cm
22cm～32cm
22cm～32cm
22cm～32cm

5Fr × 70cm
0.035インチ

×
150cm

6Fr
×

70cm

1入

製品名：バード　インレイステント　トライパック（側孔なし　エンドアクセス　ガイドワイヤー）

カタログ番号 外 径 長 さ エンドアクセス
ガイドワイヤー

タイガーテイル
尿管カテーテル 包装単位

682624
682626
682724
682726

6Fr

7Fr

24cm
26cm
24cm
26cm

0.035インチ
×

150cm

6Fr
×

70cm
1入

承認番号：21200BZY00410000償還区分：尿管ステントセット　 一般Ⅰ

NEW

NEW

（or）

（or）

バード インレイステント
（マルチレングス）

バード インレイステント

バード インレイステント
（側孔なし）

バード タイガーテイル尿管カテーテル

Ｘ線不透マーカ付プッシャー

バンビュート親水性ガイドワイヤーLZ
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バード® インレイ® ステント
BARD® InLay® Stent
償還区分：尿管ステントセット　一般Ⅰ

製品名：バード インレイステント トライパック（バンビュート親水性ガイドワイヤーＬＺ）

カタログ番号 外 径 長 さ バンビュート親水性
ガイドワイヤーLZ

タイガーテイル
尿管カテーテル 包装単位

879414
879420
879422
879424
879426
879428
879614
879620
879622
879624
879626
879628
879714
879720
879722
879724
879726
879728
879814
879820
879822
879824
879826
879828

4.7Fr

6.0Fr

7.0Fr

8.0Fr

14cm
20cm
22cm
24cm
26cm
28cm
14cm
20cm
22cm
24cm
26cm
28cm
14cm
20cm
22cm
24cm
26cm
28cm
14cm
20cm
22cm
24cm
26cm
28cm

0.035インチ
×

150cm

0.038インチ
×

150cm

5Fr
×

70cm

6Fr
×

70cm

1入

製品名：バード　インレイステント　トライパック（ＳＯＬＯガイドワイヤー　ＰＬＵＳタイプ）

カタログ番号 外 径 長 さ SOLOガイドワイヤー
PLUSタイプ

タイガーテイル
尿管カテーテル 包装単位

874422
874424
874426
874428
874614
874622
874624
874626
874628
874724
874726
874824
874826

4.7Fr

6Fr

7Fr

8Fr

22cm
24cm
26cm
28cm
14cm
22cm
24cm
26cm
28cm
24cm
26cm
24cm
26cm

0.035インチ
×

150cm

5Fr
×

70cm

6Fr
×

70cm

1入

製品名：バード　インレイステント　トライパック（マルチレングス　ＳＯＬＯガイドワイヤー　ＰＬＵＳタイプ）

カタログ番号 外 径 長 さ SOLOガイドワイヤー
PLUSタイプ

タイガーテイル
尿管カテーテル 包装単位

874400
874600
874700
874800

4.7Fr
6Fr
7Fr
8Fr

22cm～32cm
22cm～32cm
22cm～32cm
22cm～32cm

5Fr × 70cm
0.035インチ

×
150cm

6Fr
×

70cm

1入

製品名：バード　インレイステント　トライパック（側孔なし　ＳＯＬＯガイドワイヤー　ＰＬＵＳタイプ）

カタログ番号 外 径 長 さ SOLOガイドワイヤー
PLUSタイプ

タイガーテイル
尿管カテーテル 包装単位

873624
873626
873724
873726

6Fr

7Fr

24cm
26cm
24cm
26cm

0.035インチ
×

150cm

6Fr
×

70cm
1入

製品名：バード インレイステント トライパック（マルチレングス バンビュート親水性ガイドワイヤーＬＺ）

カタログ番号 外 径 長 さ バンビュート親水性
ガイドワイヤーLZ

タイガーテイル
尿管カテーテル 包装単位

879400
879600
879700
879800

4.7Fr
6.0Fr
7.0Fr
8.0Fr

22cm－32cm
22cm－32cm
22cm－32cm
22cm－32cm

0.035インチ×150cm

0.038インチ×150cm

5Fr×70cm

6Fr×70cm
1入

製品名：バード インレイステント トライパック（側孔なし バンビュート親水性ガイドワイヤーＬＺ）

カタログ番号 外 径 長 さ バンビュート親水性
ガイドワイヤーLZ

タイガーテイル
尿管カテーテル 包装単位

880624
880626
880628
880724
880726

6.0Fr

7.0Fr

24cm
26cm
28cm
24cm
26cm

0.038インチ×150cm 6Fr×70cm 1入

承認番号：21200BZY00410000償還区分：尿管ステントセット　一般Ⅰ

＊

製品名：バード　インレイステント　トライパック（エンドアクセス　ガイドワイヤー）

カタログ番号 外 径 長 さ エンドアクセス
ガイドワイヤー

タイガーテイル
尿管カテーテル 包装単位

674422
674424
674426
674428
674614
674622
674624
674626
674628
674724
674726
674824
674826

4.7Fr

6Fr

7Fr

8Fr

22cm
24cm
26cm
28cm
14cm
22cm
24cm
26cm
28cm
24cm
26cm
24cm
26cm

0.035インチ
×

150cm

5Fr
×

70cm

6Fr
×

70cm

1入

製品名：バード　インレイステント　トライパック（マルチレングス　エンドアクセス　ガイドワイヤー）

カタログ番号 外 径 長 さ エンドアクセス
ガイドワイヤー

タイガーテイル
尿管カテーテル 包装単位

674400
674600
674700
674800

4.7Fr
6Fr
7Fr
8Fr

22cm～32cm
22cm～32cm
22cm～32cm
22cm～32cm

5Fr × 70cm
0.035インチ

×
150cm

6Fr
×

70cm

1入

製品名：バード　インレイステント　トライパック（側孔なし　エンドアクセス　ガイドワイヤー）

カタログ番号 外 径 長 さ エンドアクセス
ガイドワイヤー

タイガーテイル
尿管カテーテル 包装単位

682624
682626
682724
682726

6Fr

7Fr

24cm
26cm
24cm
26cm

0.035インチ
×

150cm

6Fr
×

70cm
1入

承認番号：21200BZY00410000償還区分：尿管ステントセット　 一般Ⅰ

NEW

NEW

（or）

（or）

バード インレイステント
（マルチレングス）

バード インレイステント

バード インレイステント
（側孔なし）

バード タイガーテイル尿管カテーテル

Ｘ線不透マーカ付プッシャー

バンビュート親水性ガイドワイヤーLZ

インレイステント.indd   2 2020/10/07   10:44


